OBSERVATIO CCXXV.

Non sequitur: Status est immediatus; Ergo immediate ab eo ad Suprema Imperii Tribunalia appellari potest.

ITa Abbatia Porcetana Status immediatus est: immediate vero à Supremo Judicio in ipsius regione appellari nequit, sed ad Scabinos Aquisgranenses appellandum. Ibidem vero Sententia tantum concipitur: publicatur in Judicio zu Burscheid ad salvandam immediatatem: sicut observavi in Causa seq. In Appellations - Sachen Erbgenahmen Johann Gilles Appellantem eius: gegen und wider Anwald der Frauen Reichs - Lebtifinnen und Fräulein Capitularen der Herrlichkeit Burscheid, Appellatum andern Theils: wird auf Verlesung deren, so erst als zweyter Instanz Aeten, durch uns Schöffen, des Königlichen Stuhls und Freyen Reichs - Stadt Aachen, NB. als des Gerichts der Freyen Reichs - Herrlichkeit Burscheid immediate Ober - und Appellations - Richtern zu Recht erkannt sc. Signatum Aachen den 20ten Februarii 1747. publicat. in Judicio zu Burscheid den 22ten Februarii 1747. Ab Observantia non à Privilegio subordinatio ista derivanda est. Quod vero Legibus Imperii de Observatione Privilegiorum de non appellando inculcatur; valet quoque de observantia, à qua singularis istiusmodi Judiciorum dependet subordinatio.

OBSER-

OBSERVATIO CCXXVI.

Mandatum de non turbando una cum Processibus Pignorationis incongrue non petitur, ubi ulterior Pignoratio metuenda.

Mandatum de non turbando una cum Processibus Pignorationis incongrue peti statuit b. DE LUDOLF (*de Jur. Camer. Sect. I. §. 8. num. 13.*) hanc ob rationem, quod prius præsupponat Possessionem Actoris justam & legitimam, de qua in Processu Pignorationis ordinario, nimurum Causa Citationis, demum sit cognoscendum. Verum tamen inquit Referens in Causa Brandenburg-Culmbach contra Bamberg putarem, certis in casibus hoc quoque de non ulterius turbando Mandatum, quod non semper Possessorum ordinarium respicit, sed quandoque etiam ad momentaneum referri potest, una cum Mandato de restituendo pignore optimo jure decerni, præsertim ubi ulterior pignoratio metuenda veniat, sicuti in Causa nostra accidit. Non poterit enim ejusmodi Mandatum Processibus Pignorationis annexum tanquam mere temporarium diutius valere, quam donec super causalibus judicatum est; indeque quis in Possessione justa & legitima versetur, constat. Et sic quoque in Causa Speyer contra Speyer judicatum memini, idemque factum in Causa Fargel contra Hanau.

Quum igitur in Causa nostra de momentanea Jurisdictionis in loco quæst. Possessione satis Actor docuerit, Reus è contrario turbationes suas, pignorationes repetendo, continuaverit, nullum videtur obesse dubium, quin paritoria plena etiam ad hoc Mandatum extendi queat.